
Årgång 2020

Art. nr 79996

Pris 249 kr

Storlek 750 ml

Producent Arnaldo Rivera

Ursprung Piemonte, Italien

Varukategori Vita torra viner

Förslutning Naturkork

Druvor Nascetta

Alkoholhalt 13%

Sortiment Systembolagets beställning

Arnaldo Rivera Langhe Nascetta ComuneArnaldo Rivera Langhe Nascetta Comune
di Novellodi Novello

Karaktär Aromatiskt komplext vin med inslag av akaciahonung, jasmin, citronzest och salvia.

Vinet har en viss krämighet tillsammans med en diskret kryddton från lagringen på

jästfällningen, och avslutningen är balanserad och lång.

Tillverkning Den långsamma alkoholjäsningen utfördes med vingårdsjäst och ägde rum i

ståltankar vid låg temperatur.

Lagring Vinet lagrades 8 månader i ståltank på sin jästfällning utan batonnage.

Passar till Sallad på grillad fänkål med getost, oliver och blodapelsin.

Information Nascetta är en sällsynt, semi-aromatisk vit druvsort från Piemonte som är känd för

sin lagringspotential. Nascetta del Comune di Novello är sedan 2010 klassat som MGA

(Menzione Geografiche Aggiuntive), och därmed ansett som ett ursprung av speciellt hög

kvalitet.

Om producentenOm producenten
Projektet Arnaldo Rivera sjösattes i och med årgången 2013 av det ambitiösa och kvalitetsdrivna kooperativet Terre del Barolo som sitt

säte mitt i byn Castiglione Falletto i Piemonte. Kooperativet har funnits sedan 1958 och har i nuläget cirka 350 medlemmar som

tillsammans odlar vin på 600 hektar vinmarker. Grundaren av kooperativet hette just Arnaldo Rivera, och hans uppfattning var att det var

synd att alla småskaliga odlare i de olika kommunerna sålde sina druvor för att ingå i anonyma blender hos de större producenterna.

Terre del Barolo grundades således som ett sätt att ta till vara på frukten från de historiska vingårdar där odlarna arbetade, och för att ge

både människor och terroir den uppmärksamhet och respekt de förtjänade. Arnaldo Rivera är den enda producenten som gör vin från

samtliga av Barolos 11 byar.
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